

Nr 276.

Av herrar **Hagård** och **Fröderberg**, om pension åt ingenjören *C. Ericsson*.

Ingenjören Carl Ericsson, som är född den 11 mars 1881 och som genomgått vederbörlig kurs vid tekniska skolans i Stockholm byggnadsavdelning, har under en lång följd av år utfört arbete i statens tjänst och i sådan tjänst, i vilken hans avlöning utgått av statsmedel.

Enligt en av honom uppgjord, i huvudsak styrkt meritförteckning, som jämte tillhörande bilagor överlämnas till bankoutskottet, synas nedanstående anställningar kunna betraktas som statstjänst eller omfattande arbete för statens räkning.

Anställning vid

kungl. kanalkommissionen	2 år	4,5 mån.
Harsprångets kraftverksbyggnader	1 »	6 »
Södra Sveriges statsarbeten	3 »	10 »
statliga vägorganisationen	8 »	9,5 »
flygförvaltningen som platskontrollant		4 »
försvarsarbeten i Norrbotten	1 »	5 »
statliga arbeten vid fältpost 40291	2 »	3 »

Summa 20 år 6 mån.

Dessutom har Ericsson fullgjort militärtjänst med avsked som sergeant vid kungl. fortifikationen under tiden 1/11 1899—25/6 1906, d. v. s. tillsammans 6 år och 8 månader.

Då Ericsson på grund av denna sin tjänstgöring icke kunnat få pension i vanlig ordning, synes det likväl billigt och rättvist, att han på annat sätt genom statens försorg beredes någon pension. På grund av sin höga ålder kan han numera icke räkna med att få arbete i någon nämnvärd omfattning.

Vid beräkning av pensionens storlek torde man med hänsyn till Ericssons utbildning och ovan anförda arbetsuppgifter lämpligen kunna utgå från pensionen i löneklass Ca 17 i löneplan nr 1, begynnelselönen för vägmästare, i gällande allmänna tjänstepensionsreglemente. Tjänstepensionsunderlaget i nämnda löneklass efter 67 års ålder är 3 684 kronor eller med 12 procents rörligt tillägg 4 126 kronor. Räknas tjänstetiden till 20 år, skulle pensionen böra utgå med två tredjedelar av 4 126 kronor eller med 2 750 kronor.

Ericsson uppbär folkpension i vanlig ordning.

På grund av vad sålunda anförts få vi hemställa,
att riksdagen måtte besluta att tilldela ingenjören Carl
Ericsson, Gävle, en årlig statspension med 2 750 kronor
eller med det belopp, som med hänsyn till omständighe-
terna kan anses skäligt.

Stockholm den 23 januari 1949.

Alarik Hagård.

Gottfr. Fröderberg.
